
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS 

 

PORTARIA Nº 068 DE 04 DE MAIO DE 2021 

  
“Exonera, a pedido, o Servidor Fábio de 

Souza Maia e dá outras providências. ” 
  

 
O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO o pedido de exoneração do Servidor FÁBIO DE SOUZA MAIA, 

matricula n° 1114. 

 

CONSIDERANDO o art. 36, da Lei Municipal n° 007/2021.  

 

R E S O L V E :  

Art. 1º. Exonerar, a pedido, o Servidor FÁBIO DE SOUZA MAIA, matricula n° 1114, 

do cargo de Guarda Sanitário, com lotação no Setor de Vigilância Sanitária junto a 

Secretaria Municipal de Saúde. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário, produzindo efeitos retroativos a 03 de fevereiro de 2021. 

 

Art. 3º - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.  

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, 

ESTADO DA BAHIA, em 04 de maio de 2021. 

 

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS 

Prefeito Municipal 

 


